
VII RALLYE DE AZPEITIA DE CLASICOS DEPORTIVOS

Posicion Dorsal Concursante Piloto Copiloto Vehiculo Clase TotalPuntosPenalización

CS01-1
 (6,18) kms

CS01-2
 (10,08) 
kms

CS01-3
 (14,3) kms

CS01-4
 (18,46) 
kms

CS01-5
 (21,01) 
kms

CS02-1
 (4,19) kms

CS02-2
 (8,8) kms

CS02-3
 (16,74) 
kms

CS02-4
 (19,17) 
kms

CS02-5
 (23,68) 
kms

CS02-6
 (27,73) 
kms

CS02-7
 (36,12) 
kms

CS02-8
 (46,73) 
kms

1 2 R.P.M.V. José Luis Rodríguez Gorka Rodríguez MGB GT 1967 214,0 0,0 0,0 4,0 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0 7,0 1,0 0,0 2,0 0,0 3,0

2 12 Clásicos Durango José Luis Lasuen Jorge Beorlegui MGB GT 1975 225,0 0,0 3,0 6,0 3,0 8,0 1,0 (1,0) 1,0 3,0 9,0 0,0 7,0 (2,0) 0,0

3 1 Escudería Eibar Antonio Cancelo Antonio Verguizas Seat 124 FL 1978 228,0 0,0 2,0 2,0 (1,0) 1,0 1,0 1,0 1,0 3,0 2,0 0,0 0,0 (1,0) 4,0

4 23 Escudería Lagun-Artea Joxe Labaka Aitor Otaegi Opel Kadett GT 1983 295,0 0,0 1,0 3,0 0,0 3,0 1,0 0,0 1,0 3,0 1,0 0,0 (1,0) (1,0) 3,0

5 24 Escudería Eibar Iban Beroiz Germán González Ford Fiesta 1979 297,0 0,0 2,0 1,0 (2,0) 0,0 0,0 1,0 1,0 2,0 1,0 0,0 0,0 1,0 2,0

6 14 Sunoco Kike Álvarez Enrique Álvarez BMW 323i 1979 339,0 0,0 4,0 2,0 (1,0) 2,0 (1,0) 1,0 2,0 30,0 30,0 0,0 (5,0) 3,0 2,0

7 8 Clásicos Durango Fede Santorcuato Fede Santorcuato Jr. Datsun 260Z 1973 345,0 0,0 4,0 4,0 0,0 2,0 2,0 (13,0) (8,0) 3,0 1,0 0,0 3,0 (2,0) 0,0

8 3 Escudería Eibar Xabier Redondo Iñaki Morales Porsche 924 1976 358,0 0,0 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0 12,0 4,0 4,0 4,0 0,0 (1,0) (3,0) 4,0

9 19 G. Lagunak Iñigo Uncella Iker Lorence Renault 8 1972 455,0 0,0 (1,0) 1,0 (4,0) (4,0) (5,0) (3,0) (2,0) (1,0) (17,0) 0,0 (12,0) 12,0 30,0

10 21 Navarro Santi Villameriel Unai Villameriel Renault 8 1973 536,0 0,0 (10,0) 7,0 1,0 (2,0) (3,0) 4,0 (1,0) (22,0) (9,0) 0,0 30,0 18,0 (23,0)

11 5 Ángel T. Pérez Marian Enrique Authi Mini 1975 584,0 0,0 17,0 4,0 0,0 1,0 1,0 (1,0) (1,0) 2,0 (1,0) 0,0 (1,0) (1,0) 0,0

12 33 Bidasoa Clásicos Joseba Rodríguez Endika Vázquez VW Golf GTI 1983 673,0 0,0 23,0 8,0 4,0 (9,0) 7,0 (18,0) 30,0 30,0 2,0 0,0 10,0 (1,0) (20,0)

13 18 G. Lagunak Cristina González Mikel Almorza BMW 2002 tii 1972 682,0 0,0 23,0 7,0 (9,0) 1,0 (10,0) 3,0 0,0 30,0 (11,0) 0,0 9,0 (1,0) 30,0

14 15 Ecurie Pays Basque Jean Belleret Frederic Mingam Morris Cooper S 1968 697,0 0,0 30,0 30,0 2,0 4,0 (18,0) 3,0 0,0 2,0 1,0 0,0 (4,0) (3,0) (5,0)

15 22 Bidasoa Clásicos Josta Martínez Carlos Sagarzazu Porsche 911 T Targa 1971 758,0 0,0 30,0 17,0 (11,0) 6,0 (6,0) 2,0 1,0 30,0 30,0 0,0 30,0 30,0 30,0

16 29 Escudería Lagun-Artea Iñigo Odriozola Garikoitz Zubizarreta Renault 12 1970 866,0 0,0 (2,0) 7,0 0,0 (2,0) (3,0) 3,0 1,0 30,0 30,0 0,0 4,0 30,0 (2,0)

17 17 Bidasoa Clásicos Javier Aldaraborda Julián Hurtado Simca Rallye 1974 884,0 0,0 30,0 30,0 (7,0) (8,0) (11,0) 2,0 (3,0) 1,0 6,0 0,0 9,0 5,0 (4,0)

18 16 Bidasoa Clásicos Juan Luis Nieto José Manuel Nieto Chrysler Sumbean 1979 931,0 0,0 30,0 24,0 5,0 4,0 (6,0) 1,0 (2,0) (1,0) 2,0 0,0 30,0 30,0 30,0

19 39 R.P.M.V. Juan Domingo Goti Miguel Ángel Arenas Porsche 924 1980 938,0 0,0 29,0 15,0 (3,0) 4,0 17,0 1,0 15,0 20,0 (26,0) 0,0 19,0 4,0 (8,0)

20 26 Escudería Lagun-Artea Jexux Zumeta Iñaki Gurrutxaga Seat 124 2000 1979 951,0 0,0 (13,0) 3,0 (6,0) 6,0 (2,0) (8,0) (20,0) (2,0) (26,0) 0,0 1,0 (2,0) (20,0)

21 27 Escudería Lagun-Artea Agustín Aburuza Luis Astigarraga BMW 323i 1983 1251,0 0,0 2,0 18,0 (3,0) 11,0 7,0 18,0 4,0 30,0 30,0 0,0 30,0 30,0 (6,0)

22 38 Oier Correa Iñigo Martín Seat 127 1975 1256,0 0,0 14,0 (21,0) 3,0 22,0 30,0 6,0 18,0 30,0 30,0 0,0 20,0 30,0 30,0

23 37 José Ramón Oteyza Mikel Oteyza Renault 5 TS 1977 1305,0 0,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 18,0 21,0 0,0 30,0 (22,0) (12,0)

24 31 Escudería Lagun-Artea Antxon del Sol Iban Corral Romero Renault 4 TL 1985 1405,0 0,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 (11,0) (17,0) 30,0 30,0 0,0 (10,0) 30,0 30,0

25 28 Escudería Lagun-Artea Aitor Lazkano Ana Jauregi Mercedes 250 SE 1967 1477,0 0,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 (29,0) 11,0 30,0 30,0 0,0 30,0 30,0 30,0

40 Alex H. Nodrid Xabier Irabien BMW 320i 1984 Retirado 0,0 30,0 (1,0) (3,0) 30,0

4 Clásicos Durango Luis Mª Oleaga Leire Oleaga BMW 2002 tii 1971 Retirado 0,0 30,0 7,0 14,0 7,0 0,0 (1,0) (3,0) (16,0) (15,0) 0,0 (30,0) (29,0) (26,0)



VII RALLYE DE AZPEITIA DE CLASICOS DEPORTIVOS

Posicion Dorsal Concursante Piloto Copiloto Vehiculo Clase TotalPuntos

1 2 R.P.M.V. José Luis Rodríguez Gorka Rodríguez MGB GT 1967 214,0

2 12 Clásicos Durango José Luis Lasuen Jorge Beorlegui MGB GT 1975 225,0

3 1 Escudería Eibar Antonio Cancelo Antonio Verguizas Seat 124 FL 1978 228,0

4 23 Escudería Lagun-Artea Joxe Labaka Aitor Otaegi Opel Kadett GT 1983 295,0

5 24 Escudería Eibar Iban Beroiz Germán González Ford Fiesta 1979 297,0

6 14 Sunoco Kike Álvarez Enrique Álvarez BMW 323i 1979 339,0

7 8 Clásicos Durango Fede Santorcuato Fede Santorcuato Jr. Datsun 260Z 1973 345,0

8 3 Escudería Eibar Xabier Redondo Iñaki Morales Porsche 924 1976 358,0

9 19 G. Lagunak Iñigo Uncella Iker Lorence Renault 8 1972 455,0

10 21 Navarro Santi Villameriel Unai Villameriel Renault 8 1973 536,0

11 5 Ángel T. Pérez Marian Enrique Authi Mini 1975 584,0

12 33 Bidasoa Clásicos Joseba Rodríguez Endika Vázquez VW Golf GTI 1983 673,0

13 18 G. Lagunak Cristina González Mikel Almorza BMW 2002 tii 1972 682,0

14 15 Ecurie Pays Basque Jean Belleret Frederic Mingam Morris Cooper S 1968 697,0

15 22 Bidasoa Clásicos Josta Martínez Carlos Sagarzazu Porsche 911 T Targa 1971 758,0

16 29 Escudería Lagun-Artea Iñigo Odriozola Garikoitz Zubizarreta Renault 12 1970 866,0

17 17 Bidasoa Clásicos Javier Aldaraborda Julián Hurtado Simca Rallye 1974 884,0

18 16 Bidasoa Clásicos Juan Luis Nieto José Manuel Nieto Chrysler Sumbean 1979 931,0

19 39 R.P.M.V. Juan Domingo Goti Miguel Ángel Arenas Porsche 924 1980 938,0

20 26 Escudería Lagun-Artea Jexux Zumeta Iñaki Gurrutxaga Seat 124 2000 1979 951,0

21 27 Escudería Lagun-Artea Agustín Aburuza Luis Astigarraga BMW 323i 1983 1251,0

22 38 Oier Correa Iñigo Martín Seat 127 1975 1256,0

23 37 José Ramón Oteyza Mikel Oteyza Renault 5 TS 1977 1305,0

24 31 Escudería Lagun-Artea Antxon del Sol Iban Corral Romero Renault 4 TL 1985 1405,0

25 28 Escudería Lagun-Artea Aitor Lazkano Ana Jauregi Mercedes 250 SE 1967 1477,0

40 Alex H. Nodrid Xabier Irabien BMW 320i 1984 Retirado

4 Clásicos Durango Luis Mª Oleaga Leire Oleaga BMW 2002 tii 1971 Retirado

CS02-9
 (49,35) 
kms

2,0

0,0

1,0

0,0

2,0

1,0

3,0

2,0

(16,0)

(22,0)

(1,0)

0,0

30,0

(2,0)

30,0

30,0

(5,0)

10,0

3,0

30,0

6,0

30,0

(6,0)

30,0

25,0

30,0



VII RALLYE DE AZPEITIA DE CLASICOS DEPORTIVOS

Posicion Dorsal Concursante Piloto Copiloto Vehiculo Clase TotalPuntos

1 2 R.P.M.V. José Luis Rodríguez Gorka Rodríguez MGB GT 1967 214,0

2 12 Clásicos Durango José Luis Lasuen Jorge Beorlegui MGB GT 1975 225,0

3 1 Escudería Eibar Antonio Cancelo Antonio Verguizas Seat 124 FL 1978 228,0

4 23 Escudería Lagun-Artea Joxe Labaka Aitor Otaegi Opel Kadett GT 1983 295,0

5 24 Escudería Eibar Iban Beroiz Germán González Ford Fiesta 1979 297,0

6 14 Sunoco Kike Álvarez Enrique Álvarez BMW 323i 1979 339,0

7 8 Clásicos Durango Fede Santorcuato Fede Santorcuato Jr. Datsun 260Z 1973 345,0

8 3 Escudería Eibar Xabier Redondo Iñaki Morales Porsche 924 1976 358,0

9 19 G. Lagunak Iñigo Uncella Iker Lorence Renault 8 1972 455,0

10 21 Navarro Santi Villameriel Unai Villameriel Renault 8 1973 536,0

11 5 Ángel T. Pérez Marian Enrique Authi Mini 1975 584,0

12 33 Bidasoa Clásicos Joseba Rodríguez Endika Vázquez VW Golf GTI 1983 673,0

13 18 G. Lagunak Cristina González Mikel Almorza BMW 2002 tii 1972 682,0

14 15 Ecurie Pays Basque Jean Belleret Frederic Mingam Morris Cooper S 1968 697,0

15 22 Bidasoa Clásicos Josta Martínez Carlos Sagarzazu Porsche 911 T Targa 1971 758,0

16 29 Escudería Lagun-Artea Iñigo Odriozola Garikoitz Zubizarreta Renault 12 1970 866,0

17 17 Bidasoa Clásicos Javier Aldaraborda Julián Hurtado Simca Rallye 1974 884,0

18 16 Bidasoa Clásicos Juan Luis Nieto José Manuel Nieto Chrysler Sumbean 1979 931,0

19 39 R.P.M.V. Juan Domingo Goti Miguel Ángel Arenas Porsche 924 1980 938,0

20 26 Escudería Lagun-Artea Jexux Zumeta Iñaki Gurrutxaga Seat 124 2000 1979 951,0

21 27 Escudería Lagun-Artea Agustín Aburuza Luis Astigarraga BMW 323i 1983 1251,0

22 38 Oier Correa Iñigo Martín Seat 127 1975 1256,0

23 37 José Ramón Oteyza Mikel Oteyza Renault 5 TS 1977 1305,0

24 31 Escudería Lagun-Artea Antxon del Sol Iban Corral Romero Renault 4 TL 1985 1405,0

25 28 Escudería Lagun-Artea Aitor Lazkano Ana Jauregi Mercedes 250 SE 1967 1477,0

40 Alex H. Nodrid Xabier Irabien BMW 320i 1984 Retirado

4 Clásicos Durango Luis Mª Oleaga Leire Oleaga BMW 2002 tii 1971 Retirado

CS03-1
 (3,11) kms

CS03-2 
(15,95) kms

CS03-3 
(24,78) kms

CS03-4 
(27,97) kms

CS03-5 
(32,13) kms

CS03-6 
(42,33) kms

CS03-7 
(43,08) kms

CS03-8 
(45,33) kms

CS03-9 
(46,65) kms

CS03-10
 (54,19) 
kms

CS03-11
 (55,95) 
kms

CS03-12
 (56,7) kms

CS03-13
 (58,65) 
kms

CS03-14
 (60,27) 
kms

3,0 1,0 0,0 30,0 1,0 1,0 1,0 3,0 0,0 2,0 2,0 2,0 1,0 0,0

3,0 0,0 3,0 30,0 1,0 3,0 2,0 2,0 0,0 2,0 3,0 2,0 4,0 0,0

3,0 12,0 1,0 30,0 1,0 1,0 1,0 2,0 0,0 1,0 2,0 2,0 2,0 0,0

4,0 1,0 3,0 30,0 0,0 1,0 1,0 3,0 0,0 (28,0) 0,0 0,0 1,0 0,0

4,0 0,0 1,0 30,0 30,0 0,0 0,0 2,0 0,0 1,0 2,0 1,0 1,0 0,0

4,0 0,0 3,0 30,0 1,0 1,0 0,0 30,0 0,0 24,0 15,0 5,0 (3,0) 0,0

3,0 2,0 5,0 11,0 2,0 7,0 6,0 11,0 0,0 1,0 1,0 2,0 1,0 0,0

3,0 1,0 1,0 30,0 1,0 1,0 1,0 2,0 0,0 1,0 2,0 3,0 2,0 0,0

2,0 (2,0) 8,0 30,0 12,0 4,0 30,0 12,0 0,0 3,0 3,0 3,0 5,0 0,0

1,0 3,0 (6,0) 30,0 (2,0) (8,0) (2,0) 10,0 0,0 (7,0) (3,0) 1,0 3,0 0,0

3,0 0,0 1,0 30,0 4,0 2,0 2,0 13,0 0,0 2,0 3,0 (1,0) 1,0 0,0

30,0 (6,0) 30,0 18,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0 (12,0) (17,0) (21,0) (9,0) 0,0

3,0 (3,0) 1,0 30,0 3,0 (27,0) (25,0) (21,0) 0,0 (30,0) (29,0) (29,0) (28,0) 0,0

19,0 (9,0) (1,0) 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0 5,0 (4,0) (11,0) 5,0 0,0

15,0 (13,0) 2,0 30,0 (8,0) 30,0 (14,0) 8,0 0,0 (14,0) (15,0) (13,0) 8,0 0,0

(3,0) (4,0) 2,0 30,0 (13,0) 2,0 30,0 10,0 0,0 30,0 1,0 (2,0) 2,0 0,0

(2,0) (7,0) 13,0 30,0 28,0 19,0 30,0 22,0 0,0 3,0 3,0 3,0 29,0 0,0

(2,0) (6,0) 15,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0 29,0 27,0 26,0 30,0 0,0

30,0 (2,0) 1,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0

(5,0) (20,0) 30,0 30,0 5,0 30,0 30,0 30,0 0,0 30,0 (23,0) (20,0) 30,0 0,0

4,0 8,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 10,0 8,0 13,0 0,0 22,0 21,0 23,0 30,0 0,0

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0

30,0 30,0 (25,0) 28,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0

(4,0) 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0

(2,0) (21,0) (6,0) 30,0 30,0 14,0 7,0 9,0 0,0 (2,0) (4,0) (2,0) 0,0 0,0



VII RALLYE DE AZPEITIA DE CLASICOS DEPORTIVOS

Posicion Dorsal Concursante Piloto Copiloto Vehiculo Clase TotalPuntos

1 2 R.P.M.V. José Luis Rodríguez Gorka Rodríguez MGB GT 1967 214,0

2 12 Clásicos Durango José Luis Lasuen Jorge Beorlegui MGB GT 1975 225,0

3 1 Escudería Eibar Antonio Cancelo Antonio Verguizas Seat 124 FL 1978 228,0

4 23 Escudería Lagun-Artea Joxe Labaka Aitor Otaegi Opel Kadett GT 1983 295,0

5 24 Escudería Eibar Iban Beroiz Germán González Ford Fiesta 1979 297,0

6 14 Sunoco Kike Álvarez Enrique Álvarez BMW 323i 1979 339,0

7 8 Clásicos Durango Fede Santorcuato Fede Santorcuato Jr. Datsun 260Z 1973 345,0

8 3 Escudería Eibar Xabier Redondo Iñaki Morales Porsche 924 1976 358,0

9 19 G. Lagunak Iñigo Uncella Iker Lorence Renault 8 1972 455,0

10 21 Navarro Santi Villameriel Unai Villameriel Renault 8 1973 536,0

11 5 Ángel T. Pérez Marian Enrique Authi Mini 1975 584,0

12 33 Bidasoa Clásicos Joseba Rodríguez Endika Vázquez VW Golf GTI 1983 673,0

13 18 G. Lagunak Cristina González Mikel Almorza BMW 2002 tii 1972 682,0

14 15 Ecurie Pays Basque Jean Belleret Frederic Mingam Morris Cooper S 1968 697,0

15 22 Bidasoa Clásicos Josta Martínez Carlos Sagarzazu Porsche 911 T Targa 1971 758,0

16 29 Escudería Lagun-Artea Iñigo Odriozola Garikoitz Zubizarreta Renault 12 1970 866,0

17 17 Bidasoa Clásicos Javier Aldaraborda Julián Hurtado Simca Rallye 1974 884,0

18 16 Bidasoa Clásicos Juan Luis Nieto José Manuel Nieto Chrysler Sumbean 1979 931,0

19 39 R.P.M.V. Juan Domingo Goti Miguel Ángel Arenas Porsche 924 1980 938,0

20 26 Escudería Lagun-Artea Jexux Zumeta Iñaki Gurrutxaga Seat 124 2000 1979 951,0

21 27 Escudería Lagun-Artea Agustín Aburuza Luis Astigarraga BMW 323i 1983 1251,0

22 38 Oier Correa Iñigo Martín Seat 127 1975 1256,0

23 37 José Ramón Oteyza Mikel Oteyza Renault 5 TS 1977 1305,0

24 31 Escudería Lagun-Artea Antxon del Sol Iban Corral Romero Renault 4 TL 1985 1405,0

25 28 Escudería Lagun-Artea Aitor Lazkano Ana Jauregi Mercedes 250 SE 1967 1477,0

40 Alex H. Nodrid Xabier Irabien BMW 320i 1984 Retirado

4 Clásicos Durango Luis Mª Oleaga Leire Oleaga BMW 2002 tii 1971 Retirado

CS04-1 
(3,08) kms

CS04-2 
(4,39) kms

CS04-3 
(10,5) kms

CS04-4 
(13,5) kms

CS04-5 
(17,53) kms

CS04-6 (
19,67) kms

CS04-7
 (24,16) 
kms

CS04-8
 (25,96) 
kms

CS04-9
 (28,61) 
kms

CS04-10
 (33,24) 
kms

CS04-11
 (35,23) 
kms

CS04-12
 (36,35) 
kms

0,0 5,0 4,0 9,0 23,0 25,0 (14,0) (15,0) (13,0) 1,0 1,0 1,0

0,0 1,0 (4,0) (4,0) 0,0 27,0 14,0 12,0 15,0 (2,0) (2,0) (4,0)

20,0 30,0 (3,0) 10,0 18,0 17,0 1,0 (3,0) 2,0 9,0 (1,0) (5,0)

(2,0) (1,0) 10,0 11,0 19,0 30,0 22,0 30,0 23,0 (1,0) 7,0 18,0

(3,0) 3,0 (12,0) (13,0) (14,0) (13,0) (15,0) (15,0) (13,0) (13,0) 30,0 30,0

1,0 3,0 2,0 6,0 12,0 12,0 13,0 16,0 16,0 1,0 2,0 3,0

1,0 5,0 0,0 12,0 25,0 30,0 30,0 30,0 30,0 4,0 5,0 12,0

2,0 5,0 1,0 9,0 30,0 30,0 30,0 26,0 18,0 (10,0) (8,0) (8,0)

(2,0) 1,0 1,0 (2,0) 7,0 30,0 30,0 30,0 30,0 23,0 11,0 8,0

(4,0) 8,0 (1,0) 5,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 (12,0) (14,0)

0,0 1,0 (20,0) (26,0) 6,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

2,0 (7,0) 11,0 5,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 7,0 8,0 8,0

(3,0) 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 (10,0) 30,0

6,0 (8,0) 8,0 20,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

(1,0) 8,0 4,0 3,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

(24,0) 30,0 26,0 2,0 30,0 30,0 (8,0) (11,0) 3,0 23,0 30,0 30,0

(19,0) (24,0) (5,0) 10,0 25,0 30,0 30,0 30,0 13,0 9,0 (3,0) (4,0)

(3,0) 4,0 9,0 13,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 24,0 24,0

6,0 20,0 3,0 30,0 21,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

(6,0) (21,0) 30,0 (4,0) 29,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

15,0 22,0 9,0 (19,0) 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

(15,0) (25,0) 1,0 1,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 (24,0) (5,0) 3,0 9,0

3,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

30,0 30,0 30,0 28,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0



VII RALLYE DE AZPEITIA DE CLASICOS DEPORTIVOS

Posicion Dorsal Concursante Piloto Copiloto Vehiculo Clase TotalPuntos

1 2 R.P.M.V. José Luis Rodríguez Gorka Rodríguez MGB GT 1967 214,0

2 12 Clásicos Durango José Luis Lasuen Jorge Beorlegui MGB GT 1975 225,0

3 1 Escudería Eibar Antonio Cancelo Antonio Verguizas Seat 124 FL 1978 228,0

4 23 Escudería Lagun-Artea Joxe Labaka Aitor Otaegi Opel Kadett GT 1983 295,0

5 24 Escudería Eibar Iban Beroiz Germán González Ford Fiesta 1979 297,0

6 14 Sunoco Kike Álvarez Enrique Álvarez BMW 323i 1979 339,0

7 8 Clásicos Durango Fede Santorcuato Fede Santorcuato Jr. Datsun 260Z 1973 345,0

8 3 Escudería Eibar Xabier Redondo Iñaki Morales Porsche 924 1976 358,0

9 19 G. Lagunak Iñigo Uncella Iker Lorence Renault 8 1972 455,0

10 21 Navarro Santi Villameriel Unai Villameriel Renault 8 1973 536,0

11 5 Ángel T. Pérez Marian Enrique Authi Mini 1975 584,0

12 33 Bidasoa Clásicos Joseba Rodríguez Endika Vázquez VW Golf GTI 1983 673,0

13 18 G. Lagunak Cristina González Mikel Almorza BMW 2002 tii 1972 682,0

14 15 Ecurie Pays Basque Jean Belleret Frederic Mingam Morris Cooper S 1968 697,0

15 22 Bidasoa Clásicos Josta Martínez Carlos Sagarzazu Porsche 911 T Targa 1971 758,0

16 29 Escudería Lagun-Artea Iñigo Odriozola Garikoitz Zubizarreta Renault 12 1970 866,0

17 17 Bidasoa Clásicos Javier Aldaraborda Julián Hurtado Simca Rallye 1974 884,0

18 16 Bidasoa Clásicos Juan Luis Nieto José Manuel Nieto Chrysler Sumbean 1979 931,0

19 39 R.P.M.V. Juan Domingo Goti Miguel Ángel Arenas Porsche 924 1980 938,0

20 26 Escudería Lagun-Artea Jexux Zumeta Iñaki Gurrutxaga Seat 124 2000 1979 951,0

21 27 Escudería Lagun-Artea Agustín Aburuza Luis Astigarraga BMW 323i 1983 1251,0

22 38 Oier Correa Iñigo Martín Seat 127 1975 1256,0

23 37 José Ramón Oteyza Mikel Oteyza Renault 5 TS 1977 1305,0

24 31 Escudería Lagun-Artea Antxon del Sol Iban Corral Romero Renault 4 TL 1985 1405,0

25 28 Escudería Lagun-Artea Aitor Lazkano Ana Jauregi Mercedes 250 SE 1967 1477,0

40 Alex H. Nodrid Xabier Irabien BMW 320i 1984 Retirado

4 Clásicos Durango Luis Mª Oleaga Leire Oleaga BMW 2002 tii 1971 Retirado

CS05-1
 (1,98) kms

CS05-2
 (3,12) kms

CS05-3
 (5,1) kms

CS05-4
 (18,5) kms

CS05-5
 (23,63) 
kms

CS05-6
 (27,12) 
kms

CS05-7
 (29,93) 
kms

CS06-1
 (7,07) kms

CS06-2
 (10,21) 
kms

CS06-3
 (15,28) 
kms

CS06-4
 (20,43) 
kms

CS06-5
 (22,13) 
kms

1,0 (1,0) 1,0 2,0 3,0 1,0 2,0 1,0 0,0 (2,0) 0,0 0,0

1,0 0,0 3,0 3,0 2,0 2,0 2,0 0,0 1,0 1,0 2,0 2,0

1,0 0,0 2,0 3,0 3,0 4,0 3,0 0,0 1,0 0,0 1,0 2,0

1,0 0,0 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

2,0 1,0 3,0 2,0 3,0 3,0 4,0 (1,0) 0,0 0,0 1,0 1,0

0,0 1,0 3,0 4,0 4,0 5,0 6,0 1,0 1,0 0,0 2,0 2,0

2,0 1,0 3,0 3,0 3,0 5,0 6,0 1,0 1,0 2,0 4,0 3,0

6,0 2,0 3,0 3,0 1,0 1,0 3,0 3,0 4,0 4,0 5,0 4,0

(1,0) (3,0) (2,0) (1,0) (1,0) (2,0) 1,0 0,0 2,0 1,0 2,0 2,0

0,0 0,0 0,0 (2,0) 2,0 (1,0) 1,0 0,0 (8,0) (10,0) (9,0) (12,0)

2,0 0,0 2,0 3,0 3,0 3,0 5,0 1,0 2,0 2,0 3,0 2,0

0,0 1,0 0,0 1,0 0,0 3,0 4,0 1,0 0,0 0,0 4,0 2,0

0,0 (2,0) 1,0 0,0 0,0 1,0 2,0 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0

(2,0) 0,0 0,0 (2,0) 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 1,0 0,0 (1,0)

2,0 0,0 6,0 0,0 2,0 0,0 (2,0) 1,0 2,0 2,0 3,0 1,0

(15,0) 0,0 2,0 (3,0) 2,0 7,0 (7,0) 30,0 26,0 29,0 30,0 29,0

2,0 2,0 (1,0) 4,0 (30,0) 8,0 9,0 30,0 30,0 30,0 (13,0) (22,0)

(3,0) (2,0) 0,0 (4,0) 0,0 (8,0) (7,0) 2,0 1,0 (3,0) 0,0 (4,0)

2,0 0,0 (2,0) (4,0) 0,0 (1,0) 2,0 4,0 4,0 3,0 4,0 2,0

(4,0) (3,0) (4,0) 30,0 30,0 30,0 (28,0) (15,0) (15,0) (2,0) 11,0 2,0

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 (2,0) 6,0 (12,0) (4,0) (14,0)

3,0 10,0 20,0 (15,0) 30,0 8,0 10,0 (3,0) (2,0) 30,0 (11,0) (1,0)

(3,0) (1,0) (2,0) 7,0 30,0 24,0 25,0 22,0 9,0 (17,0) 8,0 13,0

1,0 5,0 20,0 (16,0) 1,0 (10,0) (29,0) 14,0 21,0 8,0 30,0 12,0

(13,0) 4,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 (30,0) (3,0) (5,0) (20,0) (17,0)

(6,0) (2,0) 22,0 (12,0) (17,0) (17,0) (7,0)



VII RALLYE DE AZPEITIA DE CLASICOS DEPORTIVOS

Posicion Dorsal Concursante Piloto Copiloto Vehiculo Clase TotalPuntos

1 2 R.P.M.V. José Luis Rodríguez Gorka Rodríguez MGB GT 1967 214,0

2 12 Clásicos Durango José Luis Lasuen Jorge Beorlegui MGB GT 1975 225,0

3 1 Escudería Eibar Antonio Cancelo Antonio Verguizas Seat 124 FL 1978 228,0

4 23 Escudería Lagun-Artea Joxe Labaka Aitor Otaegi Opel Kadett GT 1983 295,0

5 24 Escudería Eibar Iban Beroiz Germán González Ford Fiesta 1979 297,0

6 14 Sunoco Kike Álvarez Enrique Álvarez BMW 323i 1979 339,0

7 8 Clásicos Durango Fede Santorcuato Fede Santorcuato Jr. Datsun 260Z 1973 345,0

8 3 Escudería Eibar Xabier Redondo Iñaki Morales Porsche 924 1976 358,0

9 19 G. Lagunak Iñigo Uncella Iker Lorence Renault 8 1972 455,0

10 21 Navarro Santi Villameriel Unai Villameriel Renault 8 1973 536,0

11 5 Ángel T. Pérez Marian Enrique Authi Mini 1975 584,0

12 33 Bidasoa Clásicos Joseba Rodríguez Endika Vázquez VW Golf GTI 1983 673,0

13 18 G. Lagunak Cristina González Mikel Almorza BMW 2002 tii 1972 682,0

14 15 Ecurie Pays Basque Jean Belleret Frederic Mingam Morris Cooper S 1968 697,0

15 22 Bidasoa Clásicos Josta Martínez Carlos Sagarzazu Porsche 911 T Targa 1971 758,0

16 29 Escudería Lagun-Artea Iñigo Odriozola Garikoitz Zubizarreta Renault 12 1970 866,0

17 17 Bidasoa Clásicos Javier Aldaraborda Julián Hurtado Simca Rallye 1974 884,0

18 16 Bidasoa Clásicos Juan Luis Nieto José Manuel Nieto Chrysler Sumbean 1979 931,0

19 39 R.P.M.V. Juan Domingo Goti Miguel Ángel Arenas Porsche 924 1980 938,0

20 26 Escudería Lagun-Artea Jexux Zumeta Iñaki Gurrutxaga Seat 124 2000 1979 951,0

21 27 Escudería Lagun-Artea Agustín Aburuza Luis Astigarraga BMW 323i 1983 1251,0

22 38 Oier Correa Iñigo Martín Seat 127 1975 1256,0

23 37 José Ramón Oteyza Mikel Oteyza Renault 5 TS 1977 1305,0

24 31 Escudería Lagun-Artea Antxon del Sol Iban Corral Romero Renault 4 TL 1985 1405,0

25 28 Escudería Lagun-Artea Aitor Lazkano Ana Jauregi Mercedes 250 SE 1967 1477,0

40 Alex H. Nodrid Xabier Irabien BMW 320i 1984 Retirado

4 Clásicos Durango Luis Mª Oleaga Leire Oleaga BMW 2002 tii 1971 Retirado

CS07-1
 (7,97) kms

CS07-2
 (12,29) 
kms

CS07-3
 (25,98) 
kms

CS07-4
 (28,51) 
kms

CS07-5
 (32,26) 
kms

CS08-1
 (5,34) kms

CS08-2
 (11,1) kms

CS08-3
 (18,26) 
kms

CS08-4
 (20,09) 
kms

CS08-5
 (21,66) 
kms

2,0 0,0 0,0 2,0 0,0 (1,0) 2,0 2,0 8,0 0,0

3,0 2,0 1,0 3,0 0,0 2,0 4,0 3,0 2,0 2,0

(2,0) 0,0 1,0 0,0 (1,0) 0,0 1,0 3,0 2,0 1,0

1,0 0,0 1,0 2,0 (1,0) 0,0 1,0 1,0 1,0 (1,0)

(3,0) 2,0 1,0 3,0 (1,0) 0,0 1,0 2,0 1,0 (1,0)

6,0 1,0 (1,0) 3,0 1,0 1,0 1,0 4,0 3,0 2,0

9,0 0,0 3,0 6,0 1,0 1,0 3,0 3,0 3,0 1,0

1,0 1,0 30,0 9,0 6,0 0,0 2,0 3,0 2,0 0,0

2,0 (2,0) 2,0 24,0 (1,0) (1,0) (2,0) 1,0 1,0 (4,0)

2,0 2,0 5,0 4,0 1,0 (6,0) (6,0) 3,0 7,0 (3,0)

5,0 2,0 30,0 11,0 (2,0) 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

5,0 0,0 4,0 7,0 7,0 3,0 1,0 0,0 5,0 (2,0)

(5,0) (1,0) 29,0 1,0 (2,0) (2,0) (1,0) (1,0) 6,0 (4,0)

4,0 30,0 30,0 7,0 1,0 (2,0) (5,0) (4,0) 4,0 (6,0)

(2,0) 5,0 30,0 1,0 (1,0) 0,0 (1,0) (6,0) 1,0 (11,0)

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 1,0 (1,0) (5,0) 1,0 (8,0)

30,0 23,0 30,0 19,0 4,0 14,0 (9,0) (2,0) 30,0 30,0

(18,0) 30,0 30,0 30,0 30,0 1,0 (3,0) 13,0 13,0 12,0

8,0 20,0 5,0 3,0 (3,0) 4,0 30,0 30,0 30,0 20,0

(2,0) 5,0 15,0 (1,0) (2,0) 7,0 5,0 (5,0) (3,0) (10,0)

(28,0) 10,0 30,0 6,0 (17,0) 0,0 (3,0) (16,0) (5,0) (21,0)

(25,0) 23,0 16,0 (29,0) 30,0 (16,0) (18,0) 30,0 30,0 30,0

(4,0) 30,0 30,0 30,0 30,0 (1,0) 9,0 (16,0) (10,0) (23,0)

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 22,0 10,0 30,0 (24,0) 30,0

(14,0) 7,0 20,0 10,0 2,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0


